Federacion Galega
de Orientacion

www.fegado.es

Categoria F-E (5 deportistas ) Puntos  Juez Org Club
F-E  1° Bello Rodriguez, Olalla 100 GALLAECIA RAID 100
F-E  2° Pifeiro Varela, Maria 97 ARTABROS 97
F-E  3° Bellon Santos, Teresa 93 AROMON 93
F-E  4° Dopico Golpe, Alba 85 GALLAECIA RAID 85
F-E  5° Diz Cao, Isabel 82 VIZHOJA- 82
e son @ GRLL * En orientadores que se han inscrito en mas de una categoria, aparecen en color naranja los puntos de las que no puntua.

KA XUNTA N DEPORTE
DE GALICIA § caLeeo

Clasificacion Campeonato Gallego de Sprint
( 1 carrera disputada )
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Categoria F-12 (12 deportistas )

F-12
F-12
F-12
F-12
F-12
F-12
F-12
F-12
F-12
F-12
F-12
F-12

eu son @ dgan

10
20
30
4°
50
6°
7°
8°
9o

10°

11°
12°

Albarran Oroza, Daniela
Somoza Seoane, Carla
Rodriguez Sobrado, Lia
Albarran Oroza, Jana
Fernandez Lopez, Lara
Aller Pfirter, Martina
Tapia Denis, Xana
Albarran Oroza, Noa
Lépez Arcos, Martina
Varela Pérez, Noa
Sanjurjo Gomez, Navia
Rioboo Nufez, Mara

XUNTA N DEPOI
@ DE GALICIA b 555555

Clasificacion Campeonato Gallego de Sprint

Puntos

100
89
84
82
80
70
66
55
54
49
45
44

( 1 carrera disputada )

JUGZ

Org

Club
GALLAECIA_RAID
GALLAECIA_RAID

COMPAS
GALLAECIA_RAID
GALLAECIA_RAID

TREVINCA

AROMON
GALLAECIA_RAID
GALLAECIA_RAID

AROMON
GALLAECIA_RAID
GALLAECIA_RAID

100
89
84
82
80
70
66
55
54
49
45
44

* En orientadores que se han inscrito en mas de una categoria, aparecen en color naranja los puntos de las que no puntua.
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Federacion Galega
de OVIE‘HIHE \f’)I'T

www.fegado.es

Categoria F-14 (2 deportistas )

F-14  1° Nogueras Porto, Sara
F-14 2° Rodriguez Sobrado, Noa

eu son @ dgan

KA XUNTA N DEPORTE
DE GALICIA § caLeeo

Clasificacion Campeonato Gallego de Sprint

Puntos

100
75

( 1 carrera disputada )

Juez  Org Club
FLUVIAL LUGO

COMPAS

100
75

* En orientadores que se han inscrito en mas de una categoria, aparecen en color naranja los puntos de las que no puntua.

www.sagois.com
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fegado Clasificacion Campeonato Gallego de Sprint é’%&@

Federacion Galega . BERSRTEYSALUD

de Orientacion ( 1 carrera d|Sputada ) —
www.fegado.es

WWWw.sagois.com

Categoria F-16 (3 deportistas ) Puntos  Juez Org Club
F-16  1° Aller Pfirter, Mailén 100 TREVINCA 100
F-16  2° Traveso Pedrares, Irene 98 ARTABROS 98
F-16  3° Garcia Lopez, Carlota 84 ARTABROS 84
e son @ dgan * En orientadores que se han inscrito en mas de una categoria, aparecen en color naranja los puntos de las que no puntua.
Pagina 4
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e Sremadon ( 1 carrera disputada ) e
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Categoria F-18 (3 deportistas ) Puntos  Juez Org Club
F-18 1° Casado Nufiez, Eva 100 OP BETANZOS 100
F-18 2° Traveso Pedrares, Sara 72 ARTABROS 72
F-18 3° Iglesias Lépez, Saray 44 XESTEIRAS 44
e son @ dgan * En orientadores que se han inscrito en mas de una categoria, aparecen en color naranja los puntos de las que no puntua.
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Federacion Galega
de Orientac \f’)I'T

www.fegado.es

Categoria F-21A (3 deportistas ) Puntos  Juez Org Club
F-21A  1° Oujo Perez, Nerea 100 ADC_ARNELA 100
F-21A  2° Oujo Perez, Antia 91 ADC ARNELA 91
F-21A 3° Pérez Garcia, Uxia 59 ADC_ ARNELA 59
e son @ dgan * En orientadores que se han inscrito en mas de una categoria, aparecen en color naranja los puntos de las que no puntua.

KA XUNTA N DEPORTE
DE GALICIA § caLeeo

Clasificacion Campeonato Gallego de Sprint
( 1 carrera disputada )

www.sagois.com
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Federacion Galega
de Orientacion

www.fegado.es

Categoria F-21B (4 deportistas )

F-21B
F-21B
F-21B
F-21B

eu son @ dgan

10
20
30
4°

Penela Fernandez, Jessica
Fernandez Fernandez, Gloria
Navia Vega, Yolanda

Garcia Paz, Margarita

KA XUNTA N DEPORTE
DE GALICIA § caLeeo

Clasificacion Campeonato Gallego de Sprint
( 1 carrera disputada )

Puntos  Juez Org Club
100 FLUVIAL LUGO 100
91 FLUVIAL LUGO 91
86 AROMON 86
42 ADC_ARNELA 42

* En orientadores que se han inscrito en mas de una categoria, aparecen en color naranja los puntos de las que no puntua.
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Federacion Galega . EPGRTEY SALUD
de Orientacion ( 1 carrera d|SpUtada ) i
www.fegado.es Www.sagois.com
Categoria F-35 (7 deportistas ) Puntos  Juez Org Club
F-35 1° Denis Sanroman, Marina 100 AROMON 100
F-35 2° Pérez Gonzalez, M. José 96 FLUVIAL LUGO 96
F-35 3° Pérez Alonso, Alicia 91 AROMON 91
F-35 3° Corral Prado, Eva 91 FLUVIAL_LUGO 91
F-35 5° Miguez Sampedro, Susana 87 ADC ARNELA 87
F-35 6° Veiga Garcia, Carla 83 AROMON 83
F-35 6° Figueroa Leiro, Monica 83 AROMON 83
e son @ dgan * En orientadores que se han inscrito en mas de una categoria, aparecen en color naranja los puntos de las que no puntua.

@ N\ DEPORTE r .
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fegado

www.fegado.es

Categoria F-40 (8 deportistas ) Puntos  Juez Org Club

F-40 1° Seoane Rodriguez, Silvia 100 GALLAECIA RAID 100
F-40 2° Arias Lima, Sonia M2 98 AROMON 98

F-40 3° Loépez Eyo, Tania 95 XESTEIRAS 95

F-40 4° Rumbo, Sabrina 91 GALLAECIA_RAID 91

F-40 5° Gonzalez Bello, Concepcion 86 COMPAS 86

F-40 6° Baspino Fernandez, Irene 77 GALLAECIA RAID 77

F-40 7° Seijo Souto, Dori 74 AROMON 74

F-40 8° Rodriguez Blanco, Gracia 50 1 LICEO 50

e son @ dga:: * En orientadores que se han inscrito en mas de una categoria, aparecen en color naranja los puntos de las que no puntua.

K7 XUNTA ) 2500
DE GALICIA b 555555

Clasificacion Campeonato Gallego de Sprint

( 1 carrera disputada )
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Federacion Galega EPGRTEY SALUD
. _

de tnentacen ( 1 carrera disputada )

www.fegado.es Www.sagois.com
Categoria F-45 (8 deportistas ) Puntos  Juez Org Club
F-45 1° Ferrer Vidal, Diana 100 GALLAECIA RAID 100
F-45 2° Valcarcel Lopez, Mar 93 FLUVIAL LUGO 93
F-45 3° Pernas Martinez, Rosa M2 88 usc 88
F-45 3° Marinas Rojo, Montserrat 88 TREVINCA 88
F-45 5° Porto Vazquez, Rosa 77 FLUVIAL LUGO 77
F-45 6° Arenas Rincon, Maria Inmaculada 66 VIZHOJA- 66
F-45 7° Pedre Fernandez, Natalia 50 1 LICEO 50
F-45 8° Duran Pernas, Remedios 44 TREVINCA 44

e son @ GRLL * En orientadores que se han inscrito en mas de una categoria, aparecen en color naranja los puntos de las que no puntua.
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Federacion Galega . BERSRTEYSALUD

de Orientacion ( 1 carrera d|Sputada ) —
www.fegado.es

WWWw.sagois.com

Categoria F-50 (3 deportistas ) Puntos  Juez Org Club
F-50 1° Pedrares Fernandez, Beatriz 100 ARTABROS 100
F-50 2° Fernandez Santiago, Maria 97 BRIGANTIA 97
F-50 3° Pérez Torres, Maria Del Pilar 71 ADC_ARNELA 71
e son @ dgan * En orientadores que se han inscrito en mas de una categoria, aparecen en color naranja los puntos de las que no puntua.
Pagina 11
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Federacion Galega
de Orientac \I'V)I'T

www.fegado.es

Categoria F-55 (3 deportistas ) Puntos  Juez Org Club
F-55 1° Lopez Suéarez, Maria Dolores 100 GALLAECIA_RAID 100
F-55 2° Nava Lopez, Maria José 50 1 LICEO 50
F-55 3° Fernandez Riveiro, Fermina 10 FLUVIAL LUGO 10
e son @ dgan * En orientadores que se han inscrito en mas de una categoria, aparecen en color naranja los puntos de las que no puntua.

KA XUNTA N DEPORTE
DE GALICIA b caLeeo

Clasificacion Campeonato Gallego de Sprint
( 1 carrera disputada )

WWWw.sagois.com
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Categoria E

m

10
20
30
4°
50
6°
7°
8°
9o

10°

10°
10°

mmmimTimTimTimim/m/mm

eu son @ dgan

(12 deportistas )

Pineiro Fraga, Brais
Rodriguez Dominguez, Maikel
Somoza Argibay, Ivan
Casado Bravo, David

Moreira Alonso, Adrian
Casado Gomez, Diego
Fernandez Otero, Oscar
Roca Santiuste, Benjamin
Fernandez Casalderrey, Gonzalo
Arufe Varela, Alberto

Mera Garcia, lvan

Vizcaino Ramos, Ivan

XUNTA N DEPOI
@ DE GALICIA b 555555

Clasificacion Campeonato Gallego de Sprint

Puntos

100
94
93
87
85
84
83
79
76
50
50
50

( 1 carrera disputada )

Juez  Org Club
AROMON
VIGORIENTA
GALLAECIA RAID
OP BETANZOS
AROMON
GOCAN
GALLAECIA RAID
ARTABROS
AROMON
1 LICEO
1 LICEO
’ LICEO

100
94
93
87
85
84
83
79
76
50
50
50

* En orientadores que se han inscrito en mas de una categoria, aparecen en color naranja los puntos de las que no puntua.
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Federacion Galega
de Orientac \I'V)I'T

www.fegado.es

Categoria M-12 (3 deportistas ) Puntos  Juez Org Club
M-12 1° Rodriguez Arenas, Aaron 100 VIZHOJA- 100
M-12  2° Rodriguez Seijo, Antén 59 AROMON 59
M-12 3° Rodriguez Seijo, lago 10 AROMON 10
e son @ dgan * En orientadores que se han inscrito en mas de una categoria, aparecen en color naranja los puntos de las que no puntua.

KA XUNTA N DEPORTE
DE GALICIA b caLeeo

Clasificacion Campeonato Gallego de Sprint
( 1 carrera disputada )
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EPGRTEY SALUD
|

" Crentscion ( 1 carrera disputada )

www.fegado.es Www.sagois.com
Categoria M-14 (4 deportistas ) Puntos  Juez Org Club
M-14 1° Casado Nufez, Martin 100 OP BETANZOS 100
M-14  2° Lopez Gonzalez, Mario 97 OP BETANZOS 97
M-14 3° Gonzalez Souto, Rui 10 GALLAECIA RAID 10
M-14 3° Somoza Seoane, Anxo 10 GALLAECIA RAID 10

e son @ dgan * En orientadores que se han inscrito en mas de una categoria, aparecen en color naranja los puntos de las que no puntua.

@ N DEPORTE ’ .
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Federacion Galega . EPGRTEY SALUD
de Orientacion ( 1 carrera d|Sputada ) i
www.fegado.es www.sagois.com
Categoria M-18 (2 deportistas ) Puntos  Juez Org Club
M-18 1° Farifia Rodriguez, Diego 100 LIMIACTIVA 100
M-18 2° Garrido Blanco, Juan 83 LIMIACTIVA 83
e son @ dgan * En orientadores que se han inscrito en mas de una categoria, aparecen en color naranja los puntos de las que no puntua.

@ N DEPORTE ’ .
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Federacion Galega
de Orientacion

www.fegado.es

Categoria M-21A (4 deportistas ) Puntos  Juez Org Club
M-21A 1° Doce Serrano, Juan Antonio 100 GALLAECIA_RAID 100
M-21A 2° Gomez Bermudez, Daniel 95 AGM 95
M-21A 3° Candela Iglesias, Natnael 94 ARTABROS 94
M-21A 4° Valifio Martinez, David 83 MONTANA_FERROL 83
e son @ GRLL * En orientadores que se han inscrito en mas de una categoria, aparecen en color naranja los puntos de las que no puntua.

KA XUNTA N DEPORTE
DE GALICIA § caLeeo

Clasificacion Campeonato Gallego de Sprint
( 1 carrera disputada )

WWWw.sagois.com
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fegado Clasificacion Campeonato Gallego de Sprint é%%

de Orientacion ( 1 carrera disputada )

www.fegado.es WWWw.sagois.com

Categoria M-21B (4 deportistas ) Puntos  Juez Org Club
M-21B 1° Victorero Dominguez, Alejandro 100 ADC_ARNELA 100
M-21B 2° Hermida Carrasco, Alberto José 94 MONTBREAMO 94
M-21B 3° Noguerol Diz, Ivan 84 GALLAECIA RAID 84
M-21B 4° Algora Aizpurua, Angel 82 FLUVIAL_LUGO 82
e son @ GRLL * En orientadores que se han inscrito en mas de una categoria, aparecen en color naranja los puntos de las que no puntua.

@ N DEPORTE ’ .
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Federacion Galega . EPGRTEY SALUD
de Orientacion ( 1 carrera d|SpUtada ) i
www.fegado.es Www.sagois.com
Categoria M-35 (8 deportistas ) Puntos  Juez Org Club
M-35 1° Alvarez Serto, Angel 100 AROMON 100
M-35 2° Blanco Villar, Antonio 85 BRIGANTIA 85
M-35 3° Sevilla Gomez, Francisco Javier 84 ARTABROS 84
M-35 4° Patifio Varela, Juan 78 GALLAECIA_RAID 78
M-35 5° Rodriguez Rodriguez, Rodrigo 72 BRIGANTIA 72
M-35 6° Varela Varela, Francisco 63 AROMON 63
M-35 7° Viana Gonzalez, lago 62 FLUVIAL_LUGO 62
M-35 8° Fraga Ares, Hector 60 MONTBREAMO 60
e son @ dgan * En orientadores que se han inscrito en mas de una categoria, aparecen en color naranja los puntos de las que no puntua.
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Categoria M-40 (11 deportistas )

M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40

eu son @ dgan

1°
20
30
4°
50
6°
7°
80
9o
10°
11°

Albarran Rodriguez, Angel
Camblor Quirés, Miguel
Barreiro Fernandez, Pablo
Rodriguez Lopez, Rodrigo lvan
Rodriguez Salas, Alberto
Riestra Gonzalez, Santiago
Rodriguez Bergara, Andres
Ramos Asensio, Luis Javier
Louro Fuentes, Alfonso
Fernandez Martinez, Carlos
Castrillon Manso, José Antonio

XUNTA N DEPOI
@ DE GALICIA b 555555

Clasificacion Campeonato Gallego de Sprint

Puntos

100
92
87
86
83
82
77
74
72
67
50

( 1 carrera disputada )

Juez  Org Club
GALLAECIA RAID
GALLAECIA RAID

AROMON
COMPAS
AROMON
ARTABROS
MONTANA_FERROL
GALLAECIA RAID
ARTABROS
FLUVIAL LUGO
1 LICEO

100
92
87
86
83
82
77
74
72
67
50

* En orientadores que se han inscrito en mas de una categoria, aparecen en color naranja los puntos de las que no puntua.
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fegado Clasificacion Campeonato Gallego de Sprint é%&a@

Federacion Galega EPGRTEY SALUD
. _

e onentacion ( 1 carrera disputada )

www.fegado.es WWWw.sagois.com
Categoria M-45 (8 deportistas ) Puntos  Juez Org Club
M-45 1° Gomez Ramos, Antonio 100 ARTABROS 100
M-45 2° Bandin Marentes, Javier 93 GALLAECIA RAID 93
M-45 3° Camba Rodriguez, Francisco José 90 TREVINCA 90
M-45 4° OQujo Pouso, Gelasio 78 ADC_ARNELA 78
M-45 5° Dopico Pena, Andres 71 GALLAECIA RAID 71
M-45 6° Cafas Lara, Julio 50 1 LICEO 50
M-45 6° Navia Alvarez, Alfonso 50 1 LICEO 50
M-45 8° Soto Souto, Jose Manuel 42 TREVINCA 42

e son @ GRLL * En orientadores que se han inscrito en mas de una categoria, aparecen en color naranja los puntos de las que no puntua.
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www.fegado.es

Categoria M-50 (12 deportistas )

M-50
M-50
M-50
M-50
M-50
M-50
M-50
M-50
M-50
M-50
M-50
M-50

eu son @ dgan

10
20
30
4°
50
6°
7°
8°
8°
8°

Alvelo Fraguela, Javier
Sanchez Diaz, Ricardo

Aller Estévez, Pablo Adrian
Parga Andon, Pedro

Pazos Miser, Rafael

Oujo Castelo, Santiago Amador
Lépez Muinelo, Isidro

Arufe Varela, Javier

Hervada Garcia, Hector
Delgado Izarra, Alberto

11° Lépez Pérez, Jose Miguel
12° Traveso Rodriguez, Santiago

XUNTA N DEPOI
@ DE GALICIA § 555555

Clasificacion Campeonato Gallego de Sprint

Puntos

100
95
77
72
64
62
55
50
50
50
46
10

( 1 carrera disputada )

Juez  Org Club
AROMON
BRIGANTIA
TREVINCA
FLUVIAL LUGO
GALLAECIA RAID
ADC ARNELA
GALLAECIA RAID

1

1 LICEO

1 LICEO
ARTABROS
ARTABROS

100
95
77
72
64
62
55
50
50
50
46
10

* En orientadores que se han inscrito en mas de una categoria, aparecen en color naranja los puntos de las que no puntua.
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fegado

www.fegado.es

Categoria M-55 (8 deportistas ) Puntos  Juez Org Club

M-55 1° Gil Diaz, José Antonio 100 BRIGANTIA 100
M-55 2° Diaz Falcon, Gilberto 91 AROMON 91

M-55 3° Carballo Fernandez, Juan Carlos 86 GALLAECIA_RAID 86
M-55 4° Victorero Rey, Jorge 81 ADC_ARNELA 81

M-85 5° Serantes Maneiro, Camilo 75 ADC ARNELA 75
M-85 5° Ramos Lozano, Eduardo V. 75 usc 75
M-55 7° Sande Rodriguez, Francisco 71 MONTANA FERROL 71

M-55 8° Bugallo Garcia, José Ramén 50 1 LICEO 50

e son @ dga:: * En orientadores que se han inscrito en mas de una categoria, aparecen en color naranja los puntos de las que no puntua.

XUNTA N DEPOI
@ DE GALICIA b 555555

Clasificacion Campeonato Gallego de Sprint

( 1 carrera disputada )
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